SSfflSa

Q/MwrUc^ia/cia. (^a/rÍAtcca de ^lo^fue^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1105/2021

São Roque, 17 de maio de 2021.

Prezado Senhores,

Venho por meio deste, soiicitar o agendamento do

evento Cidade Limpa, promovido peia TV TEM, através do Setor de Parcerias e

Projetos institucionais, na Estância Turistica de São Roque.

Aproveito a ocasião para agradecer a iniciativa. Uma

cidade bem-cuidada é sinônimo de mais qualidade de vida para todos que

vivem nela, e esse cuidado reflete diretamente nas pessoas, que aproveitam

melhor os espaços públicos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRU

(MARQÜINHO ARRUDA)
Vereador

arta

A

TV TEM

Setor de Parcerias e Projetos Institucionais
Sorocaba - SP

E-mail: eventos(gtvtem.com

( 9912456012/2019/SPI
l GABINET^A PRESIDÊNCIA J

UOJ
^iOseiii-o eé-

PROTOCOLO N" CETSR 17/05/2021 -12:17 5544/2021/arb

- é)

o tÍ.
SM
m p

00 1-
T-

Euj

'ít O)

O) g
S o
f'** OJ

So
<•£
o (u

nr ío

<s
wg
z CD
h- V)
GC O
< c

^ y
CC-g
111^
Cü

o o-CC g
Cf) o
0 ^

5 fo

o-n

S E
S8
1 £i5 CD
'ct w
'•o'cq
O CD

.E ^
^ O
í8 o

CD Q.
C ti

. CO
! CP

CD CD

"Q--=r
CD

O C

O)

Bo

§2
E-c
3 0)
ü 't=

' ü
CD

Ú3S
CD